PAGE
4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

634050, г.Томск, ул. Карла-Маркса, 56 тел. 8 (3822) 58-91-84

Р Е Ш Е Н И Е

17 сентября 2020 года

                                                     № 10/46
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий за активную работу при подготовке и проведения выборов депутатов Думы Томского района VII созыва
        В соответствии с Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии муниципального образования, другим избирательным комиссиям на подготовку и проведение муниципальных выборов (референдумов), исполнение, эксплуатацию и развитие средств автоматизации Государственной системы Российской Федерации «Выборы», обучение организаторов выборов и референдума, обеспечение деятельности избирательных комиссий, утвержденной постановлением Избирательной комиссии Томской области от 11.06.2020 № 45/322,
Избирательная комиссия муниципального образования «Томский район» решила:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Думы Томского района VII созыва установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению.

2. Бухгалтеру произвести расчет и выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу в соответствии с установленным размером ведомственного коэффициента.

3. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Чернову Софью Михайловну.

	Председатель

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	С.М.Чернова

	Секретарь

избирательной комиссия муниципального образования «Томский район»

	Э.В.Соболева

PAGE